关于徽州区 2019 年医师资格考试报名现场
确认有关事项的通知

各医疗卫生机构：

根据国家卫生健康委医师资格考试委员会 2019 年第 1

号公告的规定，现将我区 2019 年医师资格考试报名现场确

认工作的有关事项通知如下：

一、现场确认时间和地点

时间：2019 年 2 月 18 日至 19 日。

地点：区卫计委医政科。

联系电话：0559-3586718。

二、提交材料

完成网上报名的考生，现场审核时信息一经签字确认，

不得进行修改。因个人信息填报错误引起的后果，由考生自

行负责。

考生现场审核时须提交以下材料：

1.医师资格考试报名网上成功通知单（报名系统打印）。

2.医师资格考试报名暨授予医师资格申请表（报名点或

考点现场确认后进入报名系统打印）。申请表中相关内容，

一经考生签字确认后不得修改。

3.2019 年医师资格考试报名信息核对确认表。

4.本人有效身份证明及复印件。

5.毕业证书原件及复印件，其中 2015 年 1 月 1 日以后

入学的专业型研究生还需提供专业学位证书。如考生毕业证

书原件丢失或损坏的，大专学历及以上的可以联系毕业学校

出具“毕业证明书”代替毕业证书，中专学历的可以使用省

级教育行政部门出具的“学历证明书”代替。

6.安徽省试用期考核合格证明;应届毕业生还需填写

《应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书》。

7.具有助理资格报考执业医师的，须提供助理资格证和

助理注册证书原件和复印件，同时在注册证书复印件上加盖

单位公章；如在注册过程中有变更记录的，须提供首次注册

证明。

8.试用医疗机构执业许可证副本复印件。

9.师承和确有专长人员，须提供省中医药管理局颁发的

师承和确有专长证书原件和复印件。

10.申请参加加试的考生需提供《2019 年度医师资格考

试短线医学专业加试申请表》。

11.毕业证和资格证书等与现有身份信息不符的考生，

需提供身份信息佐证材料。

黄山市徽州区卫生和计划生育委员会

2019 年 2 月 15 日